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1952 B.O.A.C. COMET 
JETLINER SERVICE 

FIRST FLIGHT BETWEEN 
LONDON AND COLUMBO

PHILATELIC 
TRADERS 
SOCIETY

NOW ONLY £10  
EACH (5 for £45)

Bahrain to India 
Bahrain to Pakistan 
Ceylon to Bahrain 
Ceylon to India 
Ceylon to Italy 
Ceylon to Lebanon 
Ceylon to Pakistan 
India to Bahrain 
India to Ceylon 
India to Italy 

India to Lebanon 
India to Pakistan 
Italy to Bahrain 
Italy to Ceylon 
Italy to India 
Italy to Pakistan 
Lebanon to Bahrain 
Lebanon to Ceylon 
Lebanon to India 
Lebanon to Pakistan  

Pakistan to Bahrain 
Pakistan to Ceylon 
Pakistan to England 
Pakistan to India 
Pakistan to Italy 
Pakistan to Lebanon

BRITISH COMMONWEALTH F.D.C. COLLECTIONS

BRITISH SOLOMON and SOLOMON ISLANDS 3 volume collection of 
First Day Covers in 3 SG double cover albums from 1937 Coron. Jan 2002 
Cuscus (99% unaddressed) including 1946Victory, 1948 S. Wedding, 1949 
U.P.U., 1956 Definitives set to 10/- on 6 different covers, 1965 and 1966 
Definitives sets complete,1968,1972, 1976 (2 covers), 1979 Definitives sets 
complete, 1987 Flowers,1993 Crabs, 2001 Birds (ex $50) Definitives Sets. A 
total of 260 Covers including 63 M/Sheets/Sheetlets ..........£350.00 £250.00 
COCOS KEELING ISLANDS First Day Covers (90% unaddressed) from 
1963 Definitives Set and 2 sets on 2 different covers and postmarks to 2004 
Royal Visit set and M/S. A total of 109 covers. Definitives Commemoratives. 
Plus 17 M/S ..........................................................................£150.00 £120.00 
GIBRALTAR First Day Covers in 3 Deluxe double cover albums. 1937 
Coron, 1953 Coron, 1954 Royal Visit, 1950 New Constitution – 2 sets on reg. 
cover (not FD), 1963 F.F.H. and Red Cross, 1964 Shakespeare and New Con-
stitution OVPTS , 1965 I.T.U., 1965 Co-Op, 1966 UNESCO, 1966 Churchill, 
World Cup, Fishing and W.H.O, Ship Definitive to £1 (all addressed) Europa 
onwards (unaddressed) to Christmas 2005. A total of 319 covers, Commem-
oratives, Defins including 75 M/Sheets ...............................£350.00 £280.00 
K.U.T. and KENYA First Day Covers (95% unaddressed) from 1937 Coron. 
To 2002 Historic Sites including Definitives Sets, Commemoratives. and 
M/S. a total of 229 covers and 1 M/S...................................£220.00 £180.00 
NEW HEBRIDES First day covers (addressed and unaddressed) 1949 
U.P.U. to May 1980, 54 covers Commemoratives. Definitives including 2 
M/Sheets ................................................................................£120.00 £90.00 
NEW HEBRIDES (FRENCH) First Day Cover (unaddressed except for 2) 
1956 Anniv. to ’78 Coronation, 33 covers, Commemoratives. Definitives in-
cluding 1 M/S Cat £375.65 as used........................................£120.00 £90.00 
Official FDC Collection (Unaddressed) January 1996 to November 
2003. A total of 190 covers (1 duplicate) inc. Miniature Sheets and 1 
Stationery Envelope in 3 Royal Mail Double Cover Albums (T36) 
............................................................................................................£120.00 
Official FDC Collection (Unaddressed) January 2004 to January 2010. A 
total of 146 covers inc. Miniature Sheets in 3 Royal Mail Double Cover 
Albums (T37).....................................................................................£125.00 
NEW ZEALAND 1995 Famous New Zealanders Presentation Book with 
slipcase containing block of 4, signed FDC by the designer Karen Odiam and 
set of 6 colour separations of the $1.80 stamp. A limited numbered edition 
(951 of 2000). Face Value $50.10 ........................................................£25.00 
1995 Mauri Language Year Presentation Book with slipcase containing 
Sheetlet of 24, set of 4 colours separations and FDC signed by the 
Maori Language Commissioner Professor Tenioti S. Karetu. A limited 
numbered edition (951 of 2000). Face Value $38.45........................£20.00 
1995 Rugby League in Presentation Book with slipcase containing block 
of 4, Imperf Miniature Sheet (uncatalogued by Stanley Gibbons), set of 
6 colour separations and FDC signed by the President of the New 
Zealand Rugby Football League Graham W. Craden. A limited num-
bered edittion (951 of 2000). Face Value $38.50 but sold for $135 (see 
S.G. Footnote)......................................................................................£50.00 
1997 50th Anniversary of Q.E. II Golden Wedding in Presentation Book 
with slipcase containing Sheetlet of 20, FDC signed by Phillip O’Shea, 
LVO and set of 6 colour separations, a Block of 4 from Sheetlet. A lim-
ited numbered edition (951 of 2000). Face Value $53.20 ................£25.00 
1998 Paintings by Peter McIntyre in Presentation Book with slipcase 
containing vertical pairs, Imperf Miniature Sheet  (number 951 of 
23000, uncatalogued by Stanley Gibbons), FDC signed by the artists son 
Simon McIntyyre and a set of 5 colour separations of the $1.80 stamp. 
Face Value $66.50 but sold for $135 (see S.G. Footnote) ...............£50.00 
1998 Millennium Series No. 2 Immigrants Presentation Book with slip-
case containing blocks of 6 and single set, Perforated Miniature Sheet 
(uncatalogued by Stanley Gibbons), set of 4 colour separations and FDC 
signed by the designer Terry Crilley. A limited numbered edition ( 951 
of 2000). Face Value £$69.30 but sold for $135 (see S.G. Footnote) 
..............................................................................................................£50.00 
1999 Yachting Presentation Book with slipcase containing block of 6 
horizontal pairs, 2 x 40c Self-Adhesive Imperf Miniature Sheet (only 
2000 printed, uncatalogued by Stanley Gibbons), FDC signed by the 
Chief Executive of Yachting New Zealand, Adrienne Greenwood and set 
of 5 colour separations of the $1.80 stamp. A limited numbered edition 
(950 of 2000). Face Value $81.20 but sold for $135 (see S.G. Footnote) 
..............................................................................................................£50.00 
1999 Year Book with slipcase containing 50 stamps & Rugby Miniature 
Sheet. Face Value $63 .........................................................................SOLD 
2001 Aircraft Presentation Book with slipcase containing blocks of 6 
plus Sheetlet of 24, FDC signed by the designer Rob Poulton and set of 
colour separations of the $2 stamp. A limited numbered edition (951 of 
2000). Face Value $85.90....................................................................£35.00 
2002 Arts & Crafts Presentation Book with slipcase containing block of 
6, FDC signed by the artist/woodturner Graeme Priddle and a set of 4 
colour separations of the $1.50 stamp. A limited numbered edition (951 
of 2000). Face Value $70.80...............................................................£30.00 
NIUE First Day Covers an assortment of 46 covers (addressed (typed) and 
Unaddressed and 2 handwritten from 1937 Coronation to 1990 Football. 
Commemoratives. Definitives plus 4 M/Sheets .......................£95.00 £70.00 
PAPUA and PAPUA NEW GUINEA First Day Covers 1937 Coronation to 
1977 Folklore, 111 covers, Commemoratives. Definitives Sets and 1 M/S (29 
addressed rest unaddressed)..................................................£150.00 £110.00 

PAPUA and NEW GUINEA First Day Covers from Jan 1978 to April 1999, 
130 Covers including 9 M/Sheets, Commemoratives. and Defins (unad-
dressed) including various surcharges ..................................£150.00 £110.00 
SOUTH AFRICA First Day Covers from 1933 Vootrekker 2002 Ships 
(mainly unaddressed) some nice early Commemoratives. including large and 
small format War Effort sets (high Cat.) a total of 185 covers and 2 Cards 
..............................................................................................£220.00 £175.00 
SOUTH AFRICA Official FDC’s (unaddressed) 1982 to 1995, 128 covers 
including Definitives and Miniature Sheets in large black 4 ring binder 
..................................................................................................£75.00 £50.00 
SOUTH AFRICA Official FDC’s (unaddressed) 1996 to 1999, 91 covers 
(including Cards) Definitives and Miniature Sheets in large black four ring 
binder........................................................................................£60.00 £45.00 
SOUTH AFRICA Official FDC’s (unaddressed) 2000 to 2002, 63 covers in-
cluding Definitives and Miniature Sheets in blue padded 4 ring binder 
..................................................................................................£85.00 £60.00 
SOUTH AFRICA Official FDC’s (unaddressed) 2003 to 2006, 61 covers in-
cluding Miniature Sheets in black 4 ring binder ......................£85.00 £55.00 
WESTERN SAMOA First Day Covers Aug. 1935 to Aug. 1990 M/S. 116 
covers (25 addressed rest unaddressed) Commemoratives. Definitive sets in-
cluding 15 M/Sheets.............................................................£180.00 £125.00 
(XP99) WWF Worldwide Collection of U/M Sets with Corresponding 
FDC’s and Maximum  Cards with many sets Cat. in excess of £20 (e.g. 
Sri Lanks 1986 Elephants strip of 4 U/M (Cat. £42), Used (Cat. £29), 
C.A.R. 1983 U/M Cat. £20, Mauritius 1985 Birds U/M Cat. £30, Used 
Cat .  £20,  Chile  1984 Se-tenant  Block of  4  £30,  Gambia 1984 
Crocodiles Cat. £25, Mali 1986 Okapi Cat. £20)). A total of 46 Sets 
U/M, 185 FDC’s and 185 Maximum Cards in 3 WWF Albums with 
slipcases and 2 Springback Albums .................................................£275.00

If further details required please ask for George. A chance to spice up your collection! 
All now subject to 15% Discount


